АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      От 29.11.2016                                                                                                        № 120-р
пос. Новопокровский

О мерах по обеспечению бесперебойного и безопасного движения автомобильного транспорта  в зимний период 2016 - 2017 годов на территории Покровского сельского поселения

      В исполнение постановления администрации муниципального образования Новопокровский район от 23 ноября 2016 № 721 «О мерах по обеспечению бесперебойного и безопасного движения автомобильного и железнодорожного транспорта  в осеннее - зимний период 2016 - 2017 годов на территории муниципального образования Новопокровский район»,  целью бесперебойного и безопасного движения автотранспорта, принятия незамедлительных мер по ликвидации зимней скользкости и снежных заносов в зимний период 2016-2017 годов на территории Покровского сельского поселения:
:
1. Утвердить план по обеспечению бесперебойного и безопасного движения автомобильного транспорта  в зимний период 2016 - 2017 годов на территории Покровского сельского поселения (прилагается).
2. Исполняющему обязанности директора муниципального учреждения  «Импульс» О.А. Ларионову обеспечить готовность техники к работе по очистке улично-дорожной сети в зимних условиях, создать необходимый запас ГСМ и песчано-соляной смеси.
3. Специалисту 2 категории по работе с КФХ администрации Покровского сельского поселения О.Е. Денисовой согласовать с главами КФХ  и руководителем ОАО «Восход» о выделении техники и рабочей силы в случае возникновения чрезвычайных ситуаций.
4. Специалисту 2 категории- экономисту, ответственному  по ГО и ЧС Воличенко Н.Н. разработать график  дежурства глав КФХ на зимний период на случай чрезвычайной ситуацией, связанной  с ухудшением погодных условий.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                   В.В. Сидоров

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Покровского сельского
поселения
от 29.11.2016 г. № 120-р

План
по обеспечению бесперебойного и безопасного движения автомобильного транспорта  в зимний период 2016 - 2017 годов на территории Покровского сельского поселения

	№ п\п
	Название мероприятия
	Ответственный
	Срок исполнения

	1.
	Согласовать с главами КФХ  и руководителем ОАО «Восход» о выделении техники и рабочей силы
	Денисова О. Е.- специалист 2 категории по работе с КФХ

	30.11.2016

	2.
	Подготовка техники МУ «Импульс» создание  необходимый запас ГСМ и песчано-соляной смеси.

	Ларионов О.А. – И.О. директора МУ «Импульс»
	30.11.2016

	3.
	Организация работы по очистке улично-дорожной сети на территории Покровского сельского поселения
	Ларионов О.А. – И.О. директора МУ «Импульс»
	По мере необходимости

	4.
	Координация действий по ликвидации чрезвычайных ситуаций
	Сидоров В. В.- глава Покровского сельского поселения
	По мере возникновения

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                             В.В. Сидоров